
 

 

 

お客様各位 

2020 年 4月 9日 

                               株式会社いなげや 

 

緊急事態宣言発令に伴うお客様へのお願い 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止による緊急事態宣言発令により、お買い物環境の変化が想定され

ております。全従業員の体調管理やマスクの着用・手袋の着用など、従業員の安全確保を維持しつつ、

お客様と共にお店の営業継続を実現するため、下記のご協力をいただきたくお願い申し上げます。 

 

・必要な時に必要な分だけのお買い物をお願いします 

過度な買いだめはお控えください  

・品薄の商品には購入数の制限をする場合がございます 

多くのお客様が購入できるよう、一部商品に制限を設けています 

・消毒用アルコールが不足しております 

多くのお客様にご利用いただけるよう、“ワンプッシュ運動” にご協力ください 

・チラシ特売を休止いたします 

商品の安定供給を優先し、過度な集客を控えます 

・レジでお待ちの際、一定の距離を空けてお並び下さい 

密接を防ぐことで感染リスクを軽減できます 

・くつろぎスペース（イートインコーナー）を閉鎖しております 

密集を防ぐことで感染リスクを軽減します 

・入場制限を実施する場合がございます  

店内の 3密(密閉･密集･密接)を防ぐための対策で行う場合がございます 

・営業時間の変更をする場合がございます 

今後の状況、各店の状況により、急な時間変更の可能性がございます 

各店の営業時間は、店頭及び下記ストアページをご確認ください 

リンク先： https://stores.inageya.co.jp  

    

お客様には大変ご迷惑ご不便をお掛け致しておりますが、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

いなげやは、地域のお役立ち業としてライフラインを確保し、安全･安心･安定した食の提供を実践する 

ことで、お客様の健康で豊かな、暖かい日常生活と、より健全な社会の実現に貢献してまいります。 

引き続きいなげやをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

以上 

 
お問い合わせ窓口   いなげや お客様お声係 

フリーダイヤル  0120-017-982      

通常受付時間  9：00～17：30 （月～金）  


